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 (مجازي-)حضوري تركيبی هايشيوه نامه برگزاري كلاس  

 (ياندانشجوويژه )
 1402-1403سال تحصیلی اولنحوه برگزاری کلاس های نیمسال بخش اول: 

کلاس ها طبق برنامه هفتگی دانشجویان در سامانه گلستان به آدرس  کلیه -1

http://golestan.daneshpajoohan.ac.ir   برگزار می گردد.به صورت حضوری و  رأس ساعت مقرر 

و یا  77گزارش می توانید به  1402مهر 12 اریخنکته: جهت مشاهده نتیجه ثبت نام و یا برنامه هفتگی خود تا ت

 در سامانه گلستان مراجعه نمایید. 78گزارش جهت مشاهده برنامه هفتگی نهایی خود به  بعد از آنو   88

 نامهای ثبتگزارش <<<: از طریق منوی ثبت نام 77و  88مسیر دریافت گزارش 

اطلاعات ثبت نام  <<<دانشجو <<<های آموزشگزارش <<<منوی آموزش: از طریق 78مسیر دریافت گزارش 

 برنامه هفتگی دانشجو <<<و امتحان 

 

 نحوه ورود و استفاده از سامانه مدیریت یادگیری الکترونیکیبخش دوم: 

 ق زیر اقدام نمایند:یاز طر کلاس مجازیتوانند جهت ورود به دانشجویان می  -1

 /http://el.daneshpajoohan.ac.ir 
  کلیک نمایید. اینجا کلاس مجازی جهت ورود سریع به 

 دانشجویی   شماره کاربری: کد

 1111111111اتباع:ملی               رمز عبور دانشجویان  عبور: کد رمز

باشد. می سیستم سالم و مناسب و همچنین دارا بودن اینترنت پایدار داشتن  جهت شرکت در کلاس های مجازی نیاز به -2

 باشد.رفع مشکلات سیستم کامپیوتری بر عهده دانشجو می

   میکروفون مناسب استفاده نمایید. بابایست از هدست جهت صحبت در کلاس و ارائه کنفرانس می  -3

در  های درسی، دانشجویان موظف به پیگیری و رفع آن، در رابطه با شرکت در کلاسهر گونه مشکلدر صورت بروز  -4

 باشند.می ITواحد از طریق اولین فرصت ممکن 

نال دفتر مراجعه و عضویت در کاجهت اطلاع از عدم برگزاری کلاس ها و یا برگزاری کلاس های جبرانی در طول ترم،  -5

   الزامی می باشد. TDFMA@تشکیل کلاس ها به آدرس
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گردد. لذا چنانچه درسی درصورت درخواست استاد برگزار نمی تعطیل رسمیدر روزهای کلاس های مجازی) آنلاین(  -6

ها اطلاع رسانی خواهد مربوطه نیاز به برگزاری در روز تعطیل داشته باشد، پس از هماهنگی، در کانال دفتر تشکیل کلاس

  گردید.

به  ی درسیهاکلاس باشد. دانشجویان باید درهای حضوری میمجازی، مشابه با کلاس هایقوانین حاکم بر کلاس -7

 صورت فعال شرکت داشته باشند و در صورت داشتن غیبت بیش از حد مجاز، طبق قوانین برخورد خواهد شد.

پشتیبانی در خصوص سامانه مدیریت یادگیری  ارتباط بانحوه : سوم بخش

 الکترونیکی

از قبیل قطعی سامانه، مشکل در برقراری ارتباط با کلاس، عدم ارتباط صوتی با  تمامی مسائل و مشکلات  -1

 مؤسسه در ساعات اداری قابل پیگیری می باشد. ITکلاس و نحوه استفاده از سامانه آموزش مجازی از طریق واحد 

 ITواحد  - 09918631009

و برگزاری امتحانات میان ترم از طریق دفتر مسائل مربوط به عدم حضور استاد، برگزاری کلاس جبرانی و اضافه -2

 ها در ساعات اداری قابل پیگیری می باشد.تشکیل کلاس

 هاشماره ثابت دفتر تشکیل کلاس – 514داخلی  031-37779914-16


